SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL - MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB) – Campus Universitário Paulo Freire

Centro de Formação em Ciências da Saúde – CFCS

 Universidade Federal do Sul da Bahia (UFSB)

Campus Paulo Freire - Teixeira de Freitas (BA)

Praça Joana Angélica nº 250, bairro São José. CEP: 45988-058

Fone +55 73 3291-2089 / 3292-5834 www.ufsb.edu.br

RESULTADO PARCIAL DAS INSCRIÇÕES DAS CHAPAS

A comissão eleitoral, instituída pela Portaria CFCS Nº15/2023, torna público Resultado

parcial das inscrições das chapas para o EDITAL N.º 02/2024 DE ELEIÇÃO DA

COORDENAÇÃO E VICE-COORDENAÇÃO DO COLEGIADO DO CURSO DE

PSICOLOGIA.

Chapa inscrita:

Nome da Chapa: Finelli-Scaramussa

Candidato à coordenação: Leonardo Augusto Couto Finelli - SIAPE 1418732

Candidata a Vice-coordenação: Roberta Scaramussa da Silva - SIAPE 1478425

Teixeira de Freitas, 14 de agosto de 2024

COMISSÃO ELEITORAL

PORTARIA CFCS Nº 15/2023